



Zederkof Fredericia Holding A/S

Prins Christians Kvarter 28
7000 Fredericia
CVR-nr. 31578930

Årsrapport 01.11.2022 - 31.10.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.04.2024

Anders Rosendahl Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 31.10.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zederkof Fredericia Holding A/S
Prins Christians Kvarter 28
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31578930
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.11.2022 - 31.10.2023

Bestyrelse

Thomas Villum Folmann, formand
Jan Zederkof
Anders Rosendahl Poulsen
Helle Juul Zederkof

Direktion

Jan Zederkof, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier/anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.609 t.kr før skat, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.569)	(15.378)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.073.471	1.526.261
Andre finansielle indtægter		0	6.458
Andre finansielle omkostninger	1	(446.820)	(385.310)
Resultat før skat		1.609.082	1.132.031
Skat af årets resultat	2	89.851	113.736
Årets resultat		1.698.933	1.245.767
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.698.933	1.245.767
Resultatdisponering		1.698.933	1.245.767

Balance pr. 31.10.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.169.495	14.096.024
Finansielle aktiver	3	13.169.495	14.096.024
Anlægsaktiver		13.169.495	14.096.024
Udskudt skat		279.135	189.284
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	11.078
Periodeafgrænsningsposter		0	2.022
Tilgodehavender		279.135	202.384
Likvide beholdninger		6.830	22.398
Omsætningsaktiver		285.965	224.782
Aktiver		13.455.460	14.320.806

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	4	9.750.000	9.750.000
Overført overskud eller underskud		(4.235.143)	(5.934.076)
Egenkapital		5.514.857	3.815.924
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.930.603	10.463.055
Anden gæld		10.000	41.827
Kortfristede gældsforpligtelser		7.940.603	10.504.882
Gældsforpligtelser		7.940.603	10.504.882
Passiver		13.455.460	14.320.806
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	9.750.000	(5.934.076)	3.815.924
Årets resultat	0	1.698.933	1.698.933
Egenkapital ultimo	9.750.000	(4.235.143)	5.514.857

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	446.811	341.471
Renteomkostninger i øvrigt	0	43.839
Øvrige finansielle omkostninger	9	0
	446.820	385.310

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(89.851)	(102.658)
Refusion i sambeskatning	0	(11.078)
	(89.851)	(113.736)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	23.000.000
Kostpris ultimo	23.000.000
Opskrivninger primo	(8.903.976)
Afskrivninger på goodwill	(852.631)
Andel af årets resultat	2.926.102
Udbytte	(3.000.000)
Opskrivninger ultimo	(9.830.505)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.169.495
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	3.552.634

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Zederkof A/S	Fredericia	A/S	100

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære aktier	9.750	1000	9.750.000
	9.750		9.750.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zedco ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier nom. 500.000 kr. i Zederkof A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 13.169.495 kr.
